
BOA Número 118 2 de octubre de 1991 3135

El Secretario General del Instituto Aragonés
de Administración Pública,

FRANCISCO VICENTE DE VERA PINILLA

Area de conocimiento: Lenguajes y Sistemas Informáticos
Presidente titular: Jesús Rivero Laguna
Vocal Secretario titular: María Jesús Lapeña Marcos
Concurso número 193. Sorteo número 18.908
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Química Orgánica
Presidente titular: Gloria Lou Herrera
Vocal Secretario titular: Margarita Noval Sáinz
Concurso número 194. Sorteo número 18.909
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Química Orgánica
Presidente titular: Gloria Lou Herrera
Vocal Secretario titular: Gloria Rico Amáiz de Las Revilla
Concurso número 195. Sorteo número 18.910
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Tecnología Electrónica
Presidente titular: Armando Roy Yarza
Vocal Secretario titular: Ricardo Martín Marín
Concurso número 137. Sorteo número 18.911
Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad
Area de conocimiento: Filología Española
Presidente titular: Lconardo Romero Tobar
Vocal Secretario titular: María Dolores Albiac Blanco

De conformidad con lo establecido en la base 5.1. de la
Ordcn de 3 de julio dc 1991, del Departamento de Presidencia
y Relaciones Institucionales, por la que se convocan pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón
-Escala Sanitaria Superior (Médicos de Atención Primaria),
el Secretario Gencral del Instituto Aragonés de Administra-
ción Pública ha resuelto:

Primero.-Aprobar y publicar la relación definitiva de
candidatos admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas
que aparecen como anexo a esta Resolución.

Segundo.-Convocara los opositores, en llamamiento único,
para la realización de primer ejercicio, que dará comienzo el
día 29 de octubre de 1991, a las 9,30 horas, en el aula nú-
mero 1del Instituto Aragonés de Administración Pública de la
Diputación General de Aragón, Edificio Pignatelli, paseo
María Agustín, número 36, Zaragoza.

Los opositores deberán aportar documento nacional de
identidad, pasaporte o carnet de conducir como requisito
imprescindible para acceder a la realización del ejercicio y en
el supuesto de renovación del documento nacional de identi-
dad, el resguardo de solicitud del mismo acompañado del
caducado, o, en su defecto, el mencionado resguardo con otro
carnet con foto.

Zaragoza, 17 de septiembre de 1991.

Concurso número 177. Sorteo número 18.895
Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad
Area de conocimiento: Química Física
Presidente titular: Mariano Gracia Torrecilla
Vocal Secretario titular: Maríalnmaculada Velasco Albillos
Concurso número 178 y 179. Sorteo número 18.896
Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad
Area de conocimiento: Química Orgánica
Presidente titular: Enrique Meléndez Andréu
Vocal Secretario titular: José Luis Serrano Ostáriz
Concurso número 180. Sorteo número 18.897
Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad
Area de conocimiento: Tecnología Electrónica
Presidente titular: Armando Roy Yarza
Vocal Secretario titular: Jesús Navarro Artigas
Concurso número 181. Sorteo número 18.898
Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad
Area de conocimiento: Tecnología de los Alimentos
Presidente titular: Justino Burgos González
Vocal Secretario titular: Rosa Oria Almudí
Concurso número 182. Sorteo número 18.899
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Biología Vegetal
Presidente titular: Manuel Sánchez Díaz
Vocal Secretario titular: Leonor Fernández Salcedo
Concurso número 184. Sorteo número 18.900
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Economía Aplicada
Presidente titular: José María Serrano Sanz
Vocal Secretario titular: Pablo Arrieta Villarreal

Concurso número 185. Sorteo número 18.901
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Economía Financiera y Contabilidad
Presidente titular: Francisco Gabás Trigo
Vocal Secretario titular: María Teresa Apellániz Gómez
Concurso número 186. Sorteo número 18.902
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Expresión Gráfica en la Ingeniería
Presidente titular: Mariano Nieto Oñate
Vocal Secretario titular: Ricardo Bartolomé Ramírez
Concurso número 187. Sorteo número 18.903
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Física Aplicada
Presidente titular: José González Vian
Vocal Secretario titular: Manuel Celso Juárez Castello
Concurso número 188. Sorteo número 18.904
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Ingeniería de los Procesos de Fa-

bricación
Presidente titular: Antonio Andrés Castellanos
Vocal Secretario titular: José María Pérez Pascual
Concurso número 189. Sorteo número 18.905
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Ingeniería Química
Presidente titular: Rafael Bilbao Duñabeitia
Vocal Secretario titular: Miren Josune Azkoiti Elustondo
Concurso número 190. Sorteo número 18.906
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria
Area de conocimiento: Ingeniería Química
Presidente titular: Rafael Bilbao Duñabeitia
Vocal Secretario titular: Miren Josune Azkoiti Elustondo

Concurso número 191. Sorteo número 18.907
Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria

1545

DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES
INSTITUCIONALES

RESOLUCION de 17 de septiembre de 1991, del
Instituto Aragonés de Administración Pública, por
la que se aprueba la relación definitiva de aspiran-
tes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Supe-
riores de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón -Escala Sanitaria Superior
(Médicos de Atención Primaria), y se anuncia el
Jugar y fecha en que darán comienzo los ejercidos.



eX)
T""
T""

e
Q)

E
'::1
Z
<oal

DIPUTAClal GrnERAL DE ARla:N

OFERrA PUBLICA DE EMPLED DE IA a:MuNII.\AD AUIUU1A DE ARAG::N 1.991

RELACICN DE SOLICITA."ITES AI:MITIOOS DEFINITIVA"1ENTE CUERPO DE FUNCIONARIOS SUPERIORES

ESCALA SANITARIA SUPERIOR - MEDICDS DE A'IENCION PR1MARIA

PRIMER APELLIOO SEGUNOO APELLIOO NCMBRE D.N.1. ID IO'1A EXENIDS

.•...
O)

, Manuel 17.145.444 L FO) ALBALA ORTIZ.•...
(1) IPIE."JS SARRA'IE Jose RamOn 17.199.380 L F"O

~ IAGlEN ARIZTEGU1 Mi:! Victoria 18.005.957 L 1
,&)
:::::J

• Ignacio A. 17.209.524 Ft:) MARTI!\1EZ DUESO L
o
Q) MUR LALUEZA Mi:! Jesus 18.003.050 L F
"O
C"\I PUYOL MARTINEZ Clara 17.69 H 250 L F

TORRENTE RIOS Mg Teresa 18.003.817 L F

REIACIOO DE SOLICITANI'ES EXCLUIOOS DEFINTIVAMENTE

ESCALA SANITlillIA SUPERIOR - MEDICOS DE ATENCION PR1MARIA

CUERPO DE FUNCIONARIOS SUPERIORES

PRIMER APELLIOO

FORCEN

SEGUNDO APELLIOO

OOy

NCMBRE

Francisco

D.N.1.

17.842.768

CAUSAS DE LA EXCLUSIOO

No cons tar idiana


